[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 057/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010918/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2013
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA DIVERSOS EVENTOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com a Empresa      CARLOS ALBERTO CARRE, localizada na Rua Silveira Martins, nº 871, sala 03, Bairro centro, nesta cidade, CEP 97.573-511, inscrito no CNPJ sob nº 14.404.037/0001-90, para prestar os serviços de sonorização, para eventos que serão desenvolvidos pela Secretaria de Educação. O valor total do presente contrato é de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), a execução da totalidade dos serviços não poderá ultrapassar 31 de dezembro de 2013.
Sant’Ana do Livramento, 04 de setembro de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos